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Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zadanie pn.: ,Przebudowa drogi powiatowej Nr 0263T w miejscowosci Ciesle na odc. od km

9+652 do km 10+800"

Zamawiajgcy — Powiat Wtoszczowski informuje, ze Wykonawcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zwrdcili sie do
Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w przedmiotowym
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego.

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Pzp przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, oraz
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany SIWZ.

I. Wyjasnianie tresci SIWZ

Pytanie 1
Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia z SIWZ nalezy wykonaé wzmocnienie istniejgcej

nawierzchni metodg gtebokiego recyklingu MCE gr. 21 cm. Zgodnie z dokumentacjg techniczng (rys. 4
—Szczegoty konstrukcyjne) w/w warstwa ma grubosé 34 cm. Prosimy o sprecyzowanie, jakiej grubosci
warstwe MCE nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjaé MCE grubosci 21 cm, z uwzglednieniem w-wy destruktu.

Pytanie 2
Zgodnie z dokumentacjg techniczng (rys. 4 — Szczegdty konstrukcyjne) podbudowa dolna z kruszywa

tamanego 32/63 nalezy wykona¢ na catej szerokosci jezdni. Zgodnie z opisem technicznym w/w
warstwa powinna by¢ wykonana tylko na poszerzeniu. Prosimy o sprecyzowanie, czy w/w warstwe
nalezy wykona¢ na poszerzeniu czy na catej szerokosci jezdni?

Odpowiedz:

W/w warstwa dotyczy poszerzedi.

Pytanie 3
Zgodnie z dokumentacja techniczng (rys. 4 — Szczegoéty konstrukcyjne) podbudowa dolna z kruszywa

tamanego 0/32 nalezy wykona¢ na catej szerokosci jezdni. Zgodnie z opisem technicznym w/w
warstwa powinna by¢ wykonana tylko na poszerzeniu. Prosimy o sprecyzowanie, czy w/w warstwe
nalezy wykonac na poszerzeniu czy na catej szerokosci jezdni?

Odpowiedi:

W/w warstwa dotyczy poszerzed.

Pytanie 4
Zgodnie z dokumentacjg techniczng (rys. 4 — Szczegdty konstrukcyjne) warstwe recyklingu nalezy

wykonac na cafej szerokosci jezdni. Czy nowo wykonane warstwy podbuddéw z kruszywa 32/63 oraz
0/32 majg by¢ poddane recyklingowi?



Odpowiedi:
Tak, recykling nalezy wykonad catg szerokoscig jezdni.

Pytanie 5
Zgodnie z dokumentacjg techniczng (rys. 4 — Szczeg6ty konstrukcyjne) warstwe recyklingu nalezy

wykonac na catej szerokosci jezdni. Czyli nowo wykonane warstwy podbudéw z kruszywa 32/63 oraz
0/32 majg by¢ poddane recyklingowi. Zataczona SST D-04.10.01 zakazuje wykonywania mieszanki
MCE z kruszyw 32/63. Prosimy o sprecyzowanie, z jakich kruszyw nalezy wykonaé¢ podbudowe na
poszerzeniu?

Odpowiedz:

Warstwe podbudowy nalezy wykonaé w catej gruhoéci jednorodng z kruszywa 0/32.

Pytanie 6
Dokumentacja techniczna nie precyzuje grupy nosnosci podfoza gruntowego. Opinia geotechniczna

klasyfikuje grunty pod istniejgcg konstrukcjg w wigkszosci otworéw jako G3, a biorgc pod uwage
aktualnie obowigzujacy KTKPiP 2014 nalezato by je zakwalifikowa¢ jako G4. Czy Zamawiajacy bedzie
wymagat wykonania konstrukcji nawierzchni nie spetniajgcej warunku mrozoodpornosci zgodnie z
dokumentacja techniczng czy innej konstrukcji spetniajgcej ten warunek? Jesli innej to prosimy o
sprecyzowanie z jakich warstw i jakich grubosci ma sie ona skfada¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonanie konstrukcji zgodnie z PT. Przyjeta technologia — MCE
nie uwzglednia ingerencji w warstwy podloza gruntowego istniejacej nawierzchni i ich
migzszose.

Pytanie 7
W dokumentacji technicznej brak jest obliczen przyjetego uktadu warstw nawierzchni, a ukfad ten nie

jest zgodny z Zzadnym katalogiem typowych konstrukcji. Prosimy o udostepnienie obliczer
dotyczacych konstrukcji nawierzchni.

Odpowiedz:

Obliczenia w zatgczeniu.

Pytanie 8
Zgodnie z dokumentacjg techniczng (rys. 4 — Szczegdty konstrukcyjne) na istniejacej podbudowie z

kruszywa nalezy roztozy¢ 4 cm destruktu. Z tych wymiaréw wprost wynika udziat procentowy
sktadnikow w mieszance MCE (19% destruktu i 81% kruszywa z istniejacej podbudowy). Czy w
sytuacji gdy krzywa uziarnienia w/w mieszanki nie spetni wymagari SST Zamawiajgcy bedzie wymagat
korekty tych proporcji? Jesli tak to w jaki sposéb?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wymaga, aby sktad mieszanki spetniat wymagania SST. Mieszanka MCE powinna
zawiera¢ maksymalng ilo$¢ materiatu z rozbiérki oraz tak dobrane materialy doziarniajgce, aby
uzyskac jak najlepsze parametry gotowej mieszanki przy jak najmniejszym doziarnieniu oraz jak
najmniejszym dodatku Srodkdéw wigzgeych.

lezeli na etapie wykonawstwa dokonane przez wykonawce odkrywki uzasadnig kanieczno$é zmiany
mieszanki Wykonawca opracuje recepturg i przedstawi do akceptacji Zamawiajgcego. Wykonawca
winien takg sytuacjg uwzgledni¢ w swojej wycenie



Pytanie 9
Zgodnie z projektem na istniejgce nawierzchni nalezy wykonaé recykling gteboki MCE a nastepnie

nalezy utozy¢ dwie warstwy bitumiczne o grubosci 12 cm. Zgodnie z profilem podtuznym nowa
nawierzchnia ma by¢ érednio o 4 cm wyzej od istniejace a wystepujg miejsca w ktérych ma by¢
ponizej istniejacej. Prosimy o sprecyzowanie, w jaki sposdb nalezy wykona¢ recykling istniejacej
nawierzchni aby byto mozliwe utozenia warstw bitumicznych na odpowiedniej rzednej?

Odpowiedi:

Dopuszcza sie korekte niwelety.

Pytanie 10
Zgodnie z przedmiarem robét na poszerzeniach chodnikéw nalezy zastosowaé prefabrykaty typu L80.

W dokumentacji technicznej w/w elementy nie wystepujg. Prosimy o sprecyzowanie, czy w/w nalezy
uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:

W wycenie nale?y uwzgiednic prefabrykaty na di. “650 m.

Pytanie 11
Prosimy o sprecyzowanie wymiardw, lokalizacji prefabrykatéw L80.

Odpowiedz:

Prefabrykaty o wym. 50 x 80 cm lub 33 x 80cm.

Lokalizacja w km 10+000 - 10+475; 10+550 — 10+650; 10+725 — 10+800 (gdzie wystepuje chodnik o
szer.2 m.)

Pytanie 12
Czy prefabrykaty L80 majg by¢ uktadane na tawie lub podsypce? Jesli tak to na jakiej?

Odpowiedi:
Uwzglednié tawy 2wirowe.

Pytanie 13
Zgodnie z opisem technicznym do PAB punkt 6.6 nie wystepujg kolizje z istniejaca infrastrukturg

teletechniczng. Opis techniczny do PZT w punkcie 7.6 méwi ze nalezy wykonaé zabezpieczenie sieci
kablowej ORANGE. Prosimy o sprecyzowanie, czy zabezpieczenie sieci kablowe;] nalezy uwzglednié¢ w
wycenie?

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 14
Opis techniczny do PZT w punkcie 7.6 méwi ze nalezy wykonaé zabezpieczenie sieci kablowej

ORANGE. Brak jest w/w robét w przedmiarze. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy uzupetnit przedmiar o pozycje 711 72.

Pytanie 15



Opis techniczny do PZT w punkcie 7.6 mdwi ze nalezy wykonaé zabezpieczenie sieci kablowej
ORANGE. Zgodnie z w/w punktem roboty te nalezy wykonaé na podstawie uzgodnionej dokumentacji
technicznej. Prosimy o udostepnienie projektu zabezpieczenia sieci teletechnicznej.

Odpowiedi:

Zgodnie z WT Crange Polska (w zalgczeniu).

Pytanie 16
Zgodnie z przedmiarem robdt nalezy wykonaé regulacje wysokos$ciowg wtazéw studni kanalizacji

sanitarnej. Czy wyregulowac nalezy istniejgce wiazy czy zastosowaé nowe?
Odpowiedzi:
Zamawiajgcy zakiada regulacje istniejgcych wiazdw.

Il. Zmiana tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ:

1. Dziat X| pkt 18 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca winien umiesci¢ oferte w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajacym odczytanie jego
zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania, oznaczonego nazwg i adresem Wykonawcy i
zaadresowanego do Zamawiajgcego w nastepujgcy sposdb:

Starostwo Powiatowe we Wtoszczowie, ul. Wisniowa 10, 29-100 Wtoszczowa ,
posiadajgcym oznaczenia:

Oferta na zadanie pn. :
~Przebudowa drogi powiatowej Nr 0263T w miejscowosci Ciesle na odc. od km 9+652 do km 10+800”
nie otwiera¢ przed 01.06.2020r, godz. 12:30”

2. Dziat XII pkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:
»Termin sktadania ofert uptywa dnia 01.06.2020r. godz. 12:00.”

3. Zamawiajgcy dokonuje zmiany Kosztorysu ofertowego i Przedmiaru robdt na przebudowe drogi
powiatowej Nr 0263T na odc. 1,15 km w m. Cieéle.
Kosztorys ofertowy i Przedmiar robdt dotyczacy budowy zbiornika pozostaje bez zmian.

Powyzsze zmiany wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, wobec czego
Zamawiajacy ~ przedtuza termin- sktadania ofert do dnia 01.06.2020r. do godz. 12%.
Powyzsze zmiany nalezy traktowac jako integralng czeéé SIWZ.




